TRATTORIA

SELSKAPER PA 7 PERSONER ELLER FLERE
MA SAMLE SEG PA EN FELLES SELSKAPSMENY.

Vare menyer er basert pa ferske ravarer og vil bli presentert av servitgren pa plass.
Om man har allergier eller kostholdbehov er det sveert viktig at dette blir
kommunisert slik at kjigkkenet kan tilpasse menyen.

5-retters delemeny

Utvalg av italienske forretter
Pasta
Sjpmatservering med tilbehgr
Kjpttservering med tilbehgr
Dagens dessert

/95,- per person

4-retters meny

Utvalg av italienske forretter
Pasta
Dagens kjott eller fisk
Dagens dessert

©6/5,- per person



ANTIPASTI

ANTIPASTI DELLA CASA 225,- per person

Utvalg av italienske forretter.
Ma bestilles av minimum 2 personer.
(kan tilrettelegges for gjester med allergener)

CAPRESE DI MOZZARELLA 189,-

Tomatsalat med redlgk, basilikum og bgffelmozzarella
(melk)

CAPRESE DI BURRATA 199,-
Tomatsalat med redlgk, basilikum og burrata
(melk)

VITELLO TONNATO 225,-

Lettstekt kalv med tunfiskmajones, kapers og parmesan
(melk, egg, fisk)

PROSCIUTTO E FORMAGGI 249,-

Utvalg av spekemat og oster
(melk)



PRIMI PIATTI

RISOTTO DEL GIORNO 209,-

Dagens risotto

PASTA DEL GIORNO 199,-

Dagens pasta

BUCATINI CON POLPO, AGLIO E PEPERONCINO 230,-

Bucatini med blekksprut, hvitlek og chili
(gluten, blgtdyr)

RIGATONI CON PISELLI E PANCETTA 220,-,-

Rigatoni med erter og pancetta
(gluten, belgfrukt)

RAVIOLI CON SALUMI E BURRO ALLE ERBE 225,-

Spekematravioli med urtesmer
(gluten, melk, egg)

RAVIOLI DI CODA DI BUE 225,-

Oksehaleravioli med spinat
(gluten, egg, melk)



SECONDI PIATTI

PESCE DEL GIORNO 265,-
Dagens fisk
CARNE DEL GIORNO 275,-

Dagens Kkjott

RANA PESCATRICE GRIGLIA 495,-
Grillet breiflabb med gremolata og grillet sitron

Ment for 2 personer. Anbefales a bestille sideretter.

(fisk, sulfitt)

SKREI CON BOTTARGA 295,-
Skrei med stekt rogn, fennikel salat og fermentert Amalfi sitron

(fisk)

BRASATO DI MANZO CON FAGIOLI 345,-

Bresert okse med oksekraft og hvite bgnner
(sulfit, belgfrukt)

COLLO DI MAIALE DI SPIKKERUD GARD 345,-
Svinenakke fra Spikkerud Gard med rgde endiver og hasselngtter fra Piemonte
(sulfitt og hasselngtter)

PETTO D’ANATRA STAGIONATO DELLA FATTORIA HOLTE GARD 495, -
Terrmodnet andebryst fra Holte Gard, redusert andekraft med grgnne oliven og grapefrukt.
Ment for 2 personer. Anbefales a bestille sideretter.

(sulfitt)

CONTORNI

FINOCCHIO ALLA PARMIGIANA 109,-
Gratinert fennikel med parmesan
(melk)

PATATE AL FORNO 75,-
Ovnstekte potetet

INSALATA 65,-
Salat med tomater og oliven

RISOTTO 75,-
(melk)



DOLCE DEL GIORNO

Dagens dessert

TIRAMISU

(gluten, melk)

GELATO DEL GIORNO
Dagens iskrem

(melk, egg)

SORBETTO DEL GIORNO

Dagens sorbet

CIOCCOLATINI
Sjokoladekonfekter
(melk)

CAFFE

SVART KAFFE (gratis pafyll) 40,-

Fazenda Barreiro, Solberg & Hansen

ESPRESSO

I[taliensk brent, Solberg & Hansen

39,-/44,-

AMERICANO

l[taliensk brent, Solberg & Hansen

44,-/48 -

MACCHIATO
I[taliensk brent, Solberg & Hansen
(melk)

40,-/45-

DOLCE

CAPPUCCINO
ltaliensk brent, Solberg & Hansen
(melk)

CAFE LATTE
ltaliensk brent, Solberg & Hansen
(melk)

GRONN/SORT TE
Solberg & Hansen

119,-

119-

109,-

109,-

89,-

45,-/50

50,-/55,-

40,-



BIBITE E BEVANDE
ANALCOLICHE
ALKOHOLFRITT

ARANCIATA ROSSA
Blodappelsinbrus

LIMONATA

Sitronbrus

MANDARINO

Mandarinbrus

EPLEMOST GLASS
EPLEMOST FLASKE
Egge gard

BOBLEVANN

Pure Water

LUST FOR LIFE DDH IPA
Brulo
Alkoholfri @1 0,0%

MUNKHOLM
Alkoholfri gl

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco, soda

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello, prosecco, soda

ESPRESSO MARTINI

Vodka, Kahlua, Frangelico, espresso

CAMPARI TONIC

NEGRONI

Gin, vermouth, Campari

58,-

58,-

58,-

69,-
185,-

59,-

85,-

65,-

159,-

169,-

175,-

149 -

169,-

BIRRA ALLA

SPINA

FATOL

FRYDENLUND PILSNER 0,25L

45%
(gluten)

FRYDENLUND PILSNER O,5L

45%
(gluten)

BIRRA IN BOTTIGLIA

FLASKE@L

PORETTI 4 LUPPOLI 0,33L
5% Lager (gluten)

TROPIC THUNDER 0,33L
4,5% Sour fruit ale

Dugges

(gluten)

ISABELLA 0,33L
4,9% Gluten fri gl
Birra Flea

MARGHERITA 0,33L
5,2% Weiss

Birra Flea

(gluten)

COSTANZA 0,33L
5.2% Blond Ale

Birra Flea

(gluten)

BASTOLA 0,75L
6,9% Imperial Red Ale
Birra Flea

(gluten)

56,-

112,

109,-

119-

150,-

192,-

153,-

367,-



GRAPPA

Grappa Cleopatra

Grappa di Mirtillo

Grappa Di Bassano

Cantina Privata Moscato d"Asti
Cantina Privata Riserva 8
Cantina Privata Riserva 12
Cantina Privata Riserva 18

Cantina Privata Riserva 21

AQUAVITI D'FRUTTA
Albicocche  (Aprikos)
Agrumi (Sitrus)
Bacche di Sambuco
Ciliegie Duroni (kirsebeer)

Lamponi (Vvill bringebeaer)

Mele Gravenstein (Gravenstein eple)
Pere Moscatello Estivo (Sommerpeere)

Prugnolo Gentile (druebrennvin)

Pere Williams ~ (Peere)
Pesche (fersken)

Ribes Nero (Solbeer)
Prugne Selvatiche (sviske)
Susine Mirobelle (plomme)

More di Rovo (bjarmebaer)

LIK@R
Limonio Liguore di Limone

Frangelico Liqueur
Amaretto Disaronno

Baileys

Poli

Poli

Capovilla
Bocchino
Bocchino
Bocchino
Bocchino

Bocchino

Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla
Capovilla

Capovilla

4cl
136,-
60,-
100,-
100,-
129,-
145,-
165.-
190,-

136.-
148,-
160.-
116.-
200.-
136,-
144 -
236,-
128.-
136.-
144 -
144 -
108.-
192 -

80.-
72,
112,-
88 -



COGNAC
Pale&Dry XO

ARMAGNA
Tariquet bas - armagnac

Tariguet Blanche

CALVADOS

Coeur de Lon Hors d'Age

Pays d Auge XO

WHISKEY
Arron 10 yo
Ballentines

Jameson

VERMOUTH

Maliarda Vermouth
Vermouth Bianco
Vermouth Rosso

Amaro Averna

Poli Vaca Mora Amaro
Vecchio Amaro del Capo
Fernet-Branca

Mancino Vermouth

Amaro DiBerta

BOURBON
Knob Creek 9yo

ROM
Rhum Rhum Blanc 56%

Dalmain

Tariguet

Tariguet

C. Drouin
C. Drouin

Capovilla

129.-

120.-
120,-

175,-
165 -

136.-
120.-
120,-

76,-
72,
72,-
/2,
72,-
72,
87.-
81 .-
96.-

92.-

176 -



Carta Blanca Bacardi 120,-



